
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ЯРОСЛАВЛЬСТАТ) 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

12 сентября 2024 г.  № 91 

 Ярославль  

 

 

О внесении изменений в приказ Ярославльстата  

от 2 сентября 2021 года № 134 

 

В связи с увольнением с федеральной государственной гражданской 

службы помощника руководителя Зобниной Л.А. по инициативе 

гражданского служащего (пункт 3 части 1 статьи 33 Федерального закона  

от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 

Федерации», приказ Ярославльстата 02.09.2024 № 237-К) п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в План Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Ярославской области по противодействию 

коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный приказом от 02.09.2021 № 134 

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной  

службы государственной статистики по Ярославской области  

по противодействию коррупции на 2021–2024 годы», следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.3 в графе «Ответственный исполнитель» исключить 

словами «Помощник руководителя Зобнина Л.А.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио руководителя                                                           

О.Н. ХАРИТОНОВА 

 

 

 


